【施設利用許可書】

               様

上記の通り、  使用を         許可します   ・   許可しません

南木曽町役場

室長 課長補佐 係長 係員 協力隊

ミンツク利用許可申請書

南木曽町役場  御中

                年   月   日

  所属：

  代表者氏名：   印

            連絡先：

            住所：

下記の通り、申請いたします。

記

利用目的

利用希望日

        年         月         日

利用希望時間

：         ～        ：

利用人数

  備考
（使用したい備品

に○をつけてくだ

さい）

<プロジェクター・スピーカー・スクリーン・プリンター・カセットコンロ※ボンベはご持参ください・冷蔵庫>